[bookmark: _GoBack]科右前旗税务局非正常户公告
(内)(科右前)税非告〔2025〕2号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人（详情请见附件）被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                   国家税务总局科尔沁右翼前旗税务局
2025年2月1日

非正常户纳税人

	序号
	纳税
人识
别号
	纳税人
名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人
（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责
人、业主）
身份证件
号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	93152221MA0QRUGG2G
	科尔沁右翼前旗昌茂养殖专业合作社
	陈飞
	居民身份证
	152221********4013
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德伯斯镇乌力根套海嘎查
	2025-01-02
	2025-02-01

	2
	91152221MA7YN3FA1X
	科右前旗捷汇二手车有限公司
	曲河
	居民身份证
	152223********4513
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德佰斯镇阿拉坦四社
	2025-01-02
	2025-02-01

	3
	92152221MA0NX2NMXK
	科右前旗额尔格图洪涛综合商店
	陈坤
	居民身份证
	152221********4614
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图兴龙嘎查
	2025-01-02
	2025-02-01

	4
	92152221MADLTR3T86
	科右前旗跃进马场壹头牛火锅烤肉店（个体工商户）
	王国臣
	居民身份证
	152223********0711
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗跃进马场场部十字路口北50米
	2025-01-02
	2025-02-01

	5
	92152221MAD06HMD6G
	科右前旗额尔格图创业小夫妻麻辣烫店
	韩国立
	居民身份证
	152221********4614
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇吉福商业楼1号楼12号门市
	2025-01-02
	2025-02-01

	6
	93152221MA0MXHAX7A
	科右前旗蒙强养殖专业合作社
	包志强
	居民身份证
	152221********4612
	内蒙古自治区兴安盟科右前旗额尔格图镇努布企嘎查中努布企
	2025-01-02
	2025-02-01

	7
	92152221MADKUHQ987
	科右前旗额尔格图鑫之缘宾馆（个体工商户）
	包国光
	居民身份证
	152221********4611
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇本街
	2025-01-02
	2025-02-01

	8
	93152221MA0NP8FM1Y
	科尔沁右翼前旗治华农牧业专业合作社
	陈治华
	居民身份证
	152221********4627
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇养殖小区10号
	2025-01-02
	2025-02-01

	9
	91152221MADWTTJ08F
	兴安盟众安教学仪器有限公司
	张学辉
	居民身份证
	130102********0339
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇索伦街北侧，金界路西侧综合楼5号商业
	2025-01-02
	2025-02-01

	10
	91152221MA0Q81N62Y
	内蒙古源昱科技建设有限公司
	杜琨
	居民身份证
	152202********0011
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗仿古一条街4号楼56号门市
	2025-01-02
	2025-02-01

	11
	93152221MA0QPL7L09
	科尔沁右翼前旗浩兴养殖专业合作社
	包雪佳
	居民身份证
	152221********5429
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗居力很镇红忠村
	2025-01-02
	2025-02-01